- 14 (66r) NOTIZ.  
Inc.: *Nota rupto apostemate et extracta materia ...* – Expl.: ... *antracis foliis basiliconis cito implebitur carne.*
- 15 (66v, am oberen Blattrand) Zitat aus <GENTILIS DE FULGINEO>: Consilium de peste, Textbeginn (Druck: u. a. GW 10620).  
*Quoniam gloriosus et excelsus Deus de largitate sua medicinam produxit et medicum velud nature refugium creavit decet eum nichil negligencie habere in ostendendo sanitatis ingenium ut primo de [ingenio] sanitatis.*
- 16 (66v–69v) PRACTICA CONTRA PESTEM (Ed.: G. Sticker, Tractatus de epidemia anni 1424. Janus 27 [1923] 15–27. – Thorndike–Kibre 1288).  
Tit.: *Contra pestem alia practica.* Schlusschrift: *Deo laus eiusque matri virgini Marie, beate Barbare et omnibus sanctis Amen.*
- 17 (69v) NOTIZEN.  
1) *Nota quod succus peonie vulneribus noviter fissis applicatus nondum ad sanacionem provenientibus curat. Expertum est.*  
2) *Nota. Elleborus niger decoctus in pomo sub prunis datus in scrupulis II optime purgat tempore pestilencie.*
- 18 (69v–70v) IOHANNES DE TORNAMIRA: Preservatio et cura apostematum antrosorum pestilentialium (Ed.: K. Sudhoff, Pestschriften aus den ersten 150 Jahren nach der Epidemie des „schwarzen Todes“ 1348 III. Sudhoffs Archiv 5 [1912] 48–53. – Thorndike–Kibre 313).  
Tit.: *Preservacio et cura apostematum antrosorum pestilencialium secundum intencionem Iohannis de Tornamira.*
- 19 (70v) REZEPTE.  
Tit. (am Blattrand): *Receptum preservacionis aliud.* – Inc.: *Contra aeris infeccionem. Eius enim attraccione membra principalia ...* – Expl.: ... *sumendum est ad modum unius nucis mus sine potu.*
- 20 (70v) REZEPT.  
Tit. (am Blattrand): *Nota contra antracem.* – Inc.: *Nota. Tempore pestilenciali si vis ut apostema ex materia venenosa ...* – Expl.: ... *postea ligetur et superponatur pannus.*
- 21 (71r) Kurzes PESTREGIMEN.  
Tit.: *Remedia et regimen contra pestilenciam.* – Inc.: *Oportet ut extrahantur (gestrichen: primo) superfluentes humide primo per flebotomiam ...* – Expl.: ... *vitetur ira et tristicia et fiat conversacio socialis cum dilectis.*
- 22 (71r–72r) IOHANNES DE SANCTA SOPHIA: Consilium de pestilentia.  
Tit.: *Consilium aliud de pestilencia magistri Iohannis de sancta Sophia.* – Inc.: *Quamvis venerandi domini hec pestis tam admirabilis et horrenda a causis superioribus procedat regulantibus et gubernantibus corpora nostra ...* – Expl.: ... *et quia ut cognovi bonum animum geritis erga me. Deus vos conservet ab hac peste Amen.*
- 23 (72r) REZEPT.  
Tit.: *Tragea contra pestem.* – *Recipe tormentille drachmas 15 terre sigilate ... fiat tragea.*
- 24 (72r–73v) Tit. (am Blattrand): *Contra pestilenciam.* – Inc.: *Pestilencia est mutacio quedam in aere facta propter admixtionem vaporum corruptorum vel sic est morbus quidam contagiosus ...* – Expl.: ... *hoc idem potest fieri si infirmus iaceat continue dormiendo.*
- 25 (74r–90r) MUNDINUS DE LEUCIIS: Anatomia (Druck: u. a. GW M25667. Weitere Drucke s. A.